

Suomenkielisen perusopetuspalveluiden visio

Suomenkielinen koulutusjaosto 15.08.2024 § 169

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoon kaupungin suomenkielisten perusopetuksen koulujen toiminta perustuu useisiin valtakunnallisiin ja paikallisiin ohjausasiakirjoihin. Näistä keskeisimmät ovat perusopetuslaki, perusopetusasetus, valtioneuvoston tuntijakopäätös, valtakunnalliset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet sekä Porvoon kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma. Lisäksi kaupunkitasolla Porvoon kaupunkistrategia asettaa toiminnalle suuntaviivoja.

Porvoon suomenkieliset perusopetuspalvelut noudattavat edellä kuvattuja säädöksiä kaikkien koulujen toiminnassa ja opettajat noudattavat opetustyössään niiden perusteella asetettuja tavoitteita, joiden toteutumista arvioidaan ja dokumentoidaan vuosittaisessa arviointiraportissa.

Tavoitteena nyt käynnistyvällä visiotyöllä on kiteyttää yhteistä näkemystä tulevaisuudesta ja selkeyttää näkemystä siitä innostavasta tahtotilasta, jonka eteen Porvoon suomenkieliset koulut ja niiden henkilöstö ponnistelee yhtenä rintamana. Vision tulee ilmaista olemassaolon tarkoitusta ja tilaa tulevaisuudessa. Lisäksi sen tulisi ilmaista minne perusopetuspalvelut ovat menossa tulevaisuudessa, jotta toiminta varmistaa porvoolaisen lapsen osaamisen ja hyvinvoinnin tulevaisuuden yhteiskunnassa.

Visiotyöskentelyä ohjaa koulutusjaosto ja operatiivisena toimijoina vision laadinnassa ovat suomenkielisten koulutuspalveluiden suunnitteluryhmä sekä johtoryhmä. Työskentelyssä osallistetaan koulujen henkilöstöä, oppilaita sekä heidän huoltajiaan. Lisäksi hyödynnetään olemassa olevaa tutkimustietoa. Tavoitteena on, että suomenkielinen koulutusjaosto voisi ottaa kantaa valmisteltuun luonnokseen viimeistään vuoden 2024 loppuun mennessä.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin yllä kuvatusti ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin yllä kuvatusti ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Suomenkielinen koulutusjaosto 17.09.2024 § 177

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Suomenkielisten perusopetuspalveluiden vision valmistelutyö on käynnistynyt suomenkielisten koulutuspalveluiden johtoryhmässä sekä yhteissuunnitteluajalla pidetyssä tulevaisuustyöpajassa. Lisäksi valmistelua jatketaan eri sidosryhmien kanssa pidettävissä työpajoissa.

Työn valmisteluun tullaan nimeämään perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan päätöksellä erillinen työryhmä, jolla on mahdollisuus kokoontua työajalla. Työryhmän jäsenille otetaan työskentelyn ajaksi sijaiset ja työn valmistuttua heille tullaan esittämään kertakorvaus palkkio onnistuneesta työskentelystä.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi katsauksen suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Suomenkielinen koulutusjaosto 14.11.2024 § 198

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Perusopetuksen tulevaisuuden visiotyön työryhmä on käynnistänyt työskentelynsä. Työryhmän jäsenet jalkautuvat jokaisen koulun opettajien kokouksiin osallistaen koulujen henkilöstön tulevaisuuskeskusteluun mukaan. Lisäksi valmisteluun osallistuu Porvoon vanhempainyhdistyksen edustajat vastaavalla tavalla.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi aluerehtori Markku Antinluoman katsauksen suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa jatkovalmistelun aikataulua.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi aluerehtori Markku Antinluoman katsauksen suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin etenemisen tilanteesta ja tarkentaa jatkovalmistelun aikataulua.

Valmistelu ja lisätiedot aluerehtori Markku Antinluoma ja
perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Suomenkielisen koulutusjaosto käynnisti elokuun kokouksessaan Porvoon kaupungin suomenkielisten perusopetuspalveluiden tulevaisuustyön. Tulevaisuuden visiotyön valmisteluun nimettiin perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan päätöksellä erillinen työryhmä. Visiotyön tavoitteeksi asetettiin yhteisen näkemyksen kiteyttäminen Porvoon suomenkielisen perusopetuksen tulevaisuudesta vuoteen 2030.

Vision tavoitteena on ilmaista ja konkretisoida näkemyksen siitä, miten Porvoon suomenkielinen perusopetus varmistaa toiminnallaan lasten ja nuorten oppimisen ja kasvun sekä hyvinvoinnin. Visio ohjaa koulujen ja opetushenkilöstön toimintaa ja huomioi myös heidän oppimisensa ja hyvinvoinnin sekä kodin ja koulun välisen yhteistyön.

Työryhmän työ on nyt saatu päätökseen. Työryhmä tiivistä tulevaisuuden vision n. 600 henkilön näkemyksistä. Prosessiin osallistuivat koulujen opetushenkilöstöt heille järjestetyissä työpajoissa ja oppilaskuntien hallitukset verkkokyselyn kautta. Kodit ja perusopetuksen oppilaat pystyivät osallistumaan työskentelyyn verkkokyselyn kautta.

Työryhmän suunnittelemana ja edellä kuvatun yhteisöllisen prosessin kautta kiteytyi suomenkielisen perusopetuksen tulevaisuuden visio seuraavasti: Porvoon perusopetuksen suomenkielisissä kouluissa on ”Hyvä kasvaa oppien”. Perusopetuksen tulevaisuuden visio 2030 on kiteytetty neljään osa-alueeseen:

1. Hyvinvointi
2. Kasvu
3. Tiedot ja taidot
4. Osallisuus

Nämä osa-alueet on kuvattu tarkemmin liitteessä ja näiden kautta tavoiteasetteluissa jalkautetaan toimia, joilla suomenkieliset koulut edistävät omaa perustehtäväänsä jatkossa. Vision jalkauttaminen alkaa keväällä koulujen henkilöstöille järjestettävillä tiedotustilaisuuksilla ja jatkuu syksyllä oppilaiden ja kotien kanssa.

Liite: Suomenkielisen perusopetuksen tulevaisuuden visio 2030

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy yllä kuvatun suomenkielisten perusopetuspalveluiden tulevaisuuden vision vuoteen 2030. Vision jalkautuminen jatkuu syyslukukauden 2025 alusta. Suomenkielisen koulutusjaoston päätös liitteineen toimitetaan kaupunkistrategian valmistelusta vastaavalle työryhmälle taustamateriaaliksi.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yllä kuvatun suomenkielisten perusopetuspalveluiden tulevaisuuden vision vuoteen 2030. Vision jalkautuminen jatkuu syyslukukauden 2025 alusta. Suomenkielisen koulutusjaoston päätös liitteineen toimitetaan kaupunkistrategian valmistelusta vastaavalle työryhmälle taustamateriaaliksi.